[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«28» июня 2016 г. №60/592-ГС                                    Принято решением
       Ливенского городского Совета

                   народных депутатов

       от 28 июня 2016 г. №60/591-ГС
О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 24 декабря 2015 г. №53/497-ГС «О бюджете
города Ливны Орловской области на 2016 год»
Заслушав информацию начальника финансового управления администрации города Ливны Н.М. Парахиной о внесении изменений в бюджет города Ливны на 2016 год, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 24 декабря 2015 г. № 53/497-ГС «О бюджете города Ливны Орловской области на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Изложить приложения 1,14 в новой редакции согласно приложениям 1,2 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                       Е.Н. Конищева
Исполняющий обязанности
главы города

                                                           Н.В.Злобин